1 / 1

Av. Itália, km 8, Bairro Carreiros,  Rio Grande - RS, CEP: 96.203-900 - Fone (53)3233.6500 / (53)3233.8600  Homepage: http://www.furg.br

Memorando Circular nº 08/2020 Gab                      Rio Grande, 31 de março de 2020.

Para: Unidades Acadêmicas, Administrativas, Campi da Universidade e Órgãos

Vinculados Assunto: Atualização do Plano de Contingência da FURG

Prezados(as) Diretores(as),

Ao cumprintá-los(as), encaminhamos o "Plano de Contingência da Universidade
Federal do Rio Grande - FURG para o enfrentamento da pandemia do Coronavírus (Covid-19)"
que foi atualizado após reuniões do Comitê da FURG de Momositorameto da Coivd-19.

Sem mais para o momento, enviamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Prof.ª Dr.ª Cleuza Maria Sobral Dias
Reitora

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

Chave de Autenticidade: 9995.E83A.CF8E.7242